Ayuntamiento Municipal de Santa Barbara de Samana

DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES
LISTADO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES REALIZADAS Y APROBADAS MARZO - 2024

Fecha N° Orden Descripcion Proveedor RNCICedula
1/3/2024 | 2024-0653 | PARA LA REPARACION DEL AIRE CENTRAL DEL AREA ADMINISTRATIVA | ERICK YOEL ACOSTA MAYI 065-004046-42
1/3/2024 2024-0654 | OBRAS MENORES PARA SER USADO EN EL PATIO DE LA PLANTA FISICA | FERRECENTRO YANIKU, S.R.L. 1-32-79791-4 2,080.01] NO
1/3/2024 | 2024-0655 | ALIMENTOS Y BEBIDAS A REHAIDELIZA CAPOIS SALOMON N° SUPER CHITO, S.R.L. 1-31-53567-4 1,500.00f NO
402-3400662-1
1/3/2024 | 2024-0656 | VIAJES DE BOTES DE DESECHOS SOLIDOS AL VERTEDERO SINDICATO DE CAMIONEROS O 4-30-04180-7 193,500.54f NO
JUAN DIAZ DIAZ
1/3/2024 | 2024-0657 | PARA SER USADO EN LA PREPARACION DE CALLES PARAEL SINDICATO DE CAMIONEROS O 4-30-04180-7 147,500.00f NO
ASFALTADO EN LAS DIFERENTES COMUNIDADES COMO SON SECTOR | JUAN DIAZ DIAZ
DE LOS PRMIS, LAS PALMILLAS, CARENERQ Y MONNTE ROJO
4/3/2024 | 2024-0658 | ALIMENTOS Y BEBIDAS A FLOR MARIA REYES MILLORD N® SUPER CHITO, S.R.L. 1-31-53567-4 2,000.00f NO
402-2837820-0
4/3/2024 | 2024-0659 | PARA SER USADO EN EL POZO TUBULAR DE PUNTA BALANDRA FERRETERIA EL GALLO O ANDRES 056-001491-80 62,313.19] NO
LIRANZO
4/3/2024 | 2024-0660 | REPARACION DE VIVIENDA A LUZ ROCELIA HERRAND DE LOS SANTOS | FERRETERIA EL GALLO O ANDRES 056-001491-80 3,750.04] NO
N°® 065-0034521-7 LIRANZO
4/3/2024 | 2024-0661 | REPARACION DE VIVIENDA A CELESTINA MARTE CALCANO N° FERRETERIA EL GALLO O ANDRES 056-001491-80 6,560.00] NO
001-0755739-9 LIRANZO
4/3/2024 | 2024-0662 | PARA SER USADO EN EL ARREGLO DEL AIRE CENTRAL DEL AREA FERRETERIA EL GALLO O ANDRES 056-001491-80 20,951.011 NO
ADMINISTRATIVA LIRANZO
4/3/2024 | 2024-0663 | PARA LA COMPRA DE YABINES PARA LA PLANTA FISICA FERRETERIA EL GALLO O ANDRES 056-001491-80 1,950.00] NO
LIRANZO
4/3/2024 | 2024-0664 | ALIMENTOSY BEBIDAS A BETANIA KING HILTON N°® 001-1144707-4 SUPER CHITO, S.R.L. 1-31-53567-4 2,000.00f NO
4/3/2024 | 2024-0665 | REPARACION DE VIVIENDA A PATRICIA KING N° 402-4061086-1 SUPER CHITO, S.R.L. 1-31-53567-4 2,000.00f NO
4/3/2024 | 2024-0667 | PARA SER USADI EN LA FUNERARIA MUNICIPAL FERRETERIA EL GALLO O ANDRES 056-001491-80 21,350.011 NO
LIRANZO
4/3/2024 | 2024-0668 | REPARACION DE IGLESIA EVANGLEICA DEL FRANCES FERRECENTRO YANIKU, S.R.L. 1-32-79791-4 9,500.12f NO
5/3/2024 | 2024-0669 | REPARACION DE VIVIENDA A LUZ CLARITA KELLY DISHMEY N° FERRETERIA EL GALLO O ANDRES 056-001491-80 4,850.00] NO
402-336183-9 LIRANZO
5/3/2024 | 2024-0670 | PAGO DEL SERVICIO DE FLOTAS DE LA ALCALDIA CORRESPONDIENTE | ALTICE DOMINICANA, SA. 1-01-61878-7 79,365.00] NO
AL MES DE FEBRERO 2024
5/3/2024 | 2024-0671 | MATERIALES Y ALIMENTOS Y BEBIDAS LERWIN MODESTO BOCK GEM 065-003305-99 68,325.00f NO
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5/3/2024 | 2024-0672 | COMPRA DE SUMINISTRO DE OFICINA PARA LA OFICINA DE LA YSAPAU PAPELERIA Y VARIEDADES 1-32-01233-1 47150004 e (N
TESORERA SRL COMPX-
5/3/2024 | 2024-0673 | COMPRA DE MAQUINA PODADORA DE CESPED FERRETERIA HERMANQS LIRANZO 1-30-78678-1 15,000.00f NO
SRL
5/3/2024 | 2024-0674 | REPARACION DE VIVIENDA A ALTAGRACIO MARTIN DOMINGUEZ SOLUCIONES SALAZAR O GENY 0-71-00363-626 8,500.00f NO
HERNANDEZ N° 026-0053371-1 SALAZAR MOREL
5/3/2024 | 2024-0675 | ALIMENTOSY BEBIDAS EN ATENCIONES PARA AUTORIDADES QUE NOS | EULALIA DOMINGUEZ AZOR 065-002096-86 7,353.60] NO
VISITARON DE SANTO DOMINGO
6/3/2024 | 2024-0676 | ALIMENTOSY BEBIDAS PARA LAS COMPARSAS Y ORQUESTAS QUE TIERRA'Y MAR REST. O EVELIN 065-002725-85 56,850.00] NO
PARTICIPARON EN LAS FESTIVIADES CARNAVALESCAS 2024 SIMONS CUSTODIO
6/3/2024 | 2024-0677 | ALIMENTOSY BEBIDAS PARA EL CONSEJO DE REGIDORES SUPER CHITO, SR.L. 1-31-53567-4 2,500.00] NO
6/3/2024 | 2024-0678 | ALIMENTOSY BEBIDAS A VISITA DE PERSONALIDADES DE SANTO EULALIA DOMINGUEZ AZOR 065-002096-86 4556.80) NO
DOMINGO
6/3/2024 | 2024-0679 | COMPRA DE MILLARES DE FUNDAS PLASTICAS ALDA GROUP & CONSULTING, SR.L. 1-32-25260-8 26,249.00 NO
6/3/2024 | 2024-0681 | PAGO POR LA IMPRESION DE TICKECTS DE PARQUEO PRINT SERVICES O ESTEBAN 001-143036-13 4,899.36] NO
ALMEYDAP.
71312024 2024-0682 | PARA SER USADO EN EL CEMENRTERIO DE rANCHO ESPANOL LA JORGE RAMON KING 065-002276-62 5770.00] sl
COLONIA
7/3/2024 | 2024-0683 | PARA REPARACION EN LA PLANTA FISICA FERRETERIA EL GALLO O ANDRES 056-001491-80 400.00f NO
LIRANZO
71312024 2024-0684 | PARA REPARACION EN LA PLANTA FISICA FERRETERIA EL GALLO O ANDRES 056-001491-80 200.00 NO
LIRANZO
11/3/2024 | 2024-0685 | PARA SER USADO EN EL PRESUPUESTO PARTICIPATIVO EL FRANCES Y | SINDICATO DE CAMIONEROS O 4-30-04180-7 59,000.00 NO
CALLEJON DE SIRO JUAN DIAZ DIAZ
11/3/2024 | 2024-0686 | PARA SER UTILIZADO EN EL VERTEDERO MUNICIPAL FERRETERIA EL GALLO O ANDRES 056-001491-80 8,500.00] NO
LIRANZO
11/3/2024 | 2024-0687 | PARA SER USADO EN LA AGUADA JORGE RAMON KING 065-002276-62 1,760.00] sl
11/3/2024 | 2024-0688 | PARA SER USADOQ EN LOS PUENTES MUNICIPAL JORGE RAMON KING 065-002276-62 1,760.00] sl
11/3/2024 | 2024-0689 | PARA SER USADO EN MANHATHAN JORGE RAMON KING 065-002276-62 350.00] sl
11/3/2024 | 2024-0690 | REPARACION DE VIVIENDA A GUILLERMINA COPLIN KING N° FERRECENTRO YANIKU, SR.L. 1-32-79791-4 4640001 NO

065-0022402-4
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11/3/2024 | 2024-0691 | REPARACION DE VIVIENDA A YAMERQUIS CASTILLO MEDINA N°® FERRECENTRO YANIKU, S.R.L. 1-32-79791-4 & w.&mg “'NO
065-0040883-3

11/3/2024 | 2024-0692 | ALIMENTOS Y BEBIDAS A PITER BALBUENA DE LA ROSA AN°® SUPER CHITO, SR.L. 1-31-53567-4 1,500.00f NO
065-0041041-7

11/3/2024 | 2024-0693 | ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA SER USADO EL AREA ADMINISTRATIVA SUPER CHITO, SR.L. 1-31-53567-4 3,000.00) NO

11/3/2024 | 2024-0694 | ALIMENTOS Y BEBIDAS A MARISOL PEREYRA MARTINZ N° SUPER CHITQ, SR.L. 1-31-53567-4 1,500.00f NO
065-0017062-3

11/3/2024 | 2024-0695 | PARA SER USADO EN DIFERENTES PAARTES DE LA CIUDAD JORGE RAMON KING 065-002276-62 15,560.001 Sl

11/3/2024 | 2024-0696 | ALIMENTOS Y BEBIDAS A CESAR GREEN JHONSON N° 065-0007967-5 | SUPER CHITO, S.R.L. 1-31-53567-4 1,500.00f NO

11/3/2024 | 2024-0697 | ALIMENTOS Y BEBIDAS A JULIO REYES N° 065-0035464-9 SUPER CHITO, S.R.L. 1-31-53567-4 1,500.00f NO

11/3/2024 | 2024-0698 | ALIMENTOS Y BEBIDAS A MILEDYS EUSEBIO RODRIGUEZ N° SUPER CHITO, S.R.L. 1-31-53567-4 2,000.00] NO
065-0010537-1

11/3/2024 | 2024-0699 | ALIMENTOS Y BEBIDAS A JOHANNY ALDUEZ MARRERO N° 065-0020880-3] SUPER CHITO, S.R.L. 1-31-53567-4 1,500.00f NO

11/3/2024 | 2024-0700 | ALIMENTOS Y BEBIDAS A ORLANDO WESLEY SIMONS VARGAS N° SUPER CHITO, SRR.L. 1-31-53567-4 1,500.00f NO
065-0028412-7

11/3/2024 | 2024-0701 | ALIMENTOS Y BEBIDAS A ANA FRANCISCA DURAN RAY N° SUPER CHITO, S.R.L. 1-31-53567-4 2,000.00] NO
065-0041711-5

11/3/2024 | 2024-0702 | ALIMENTOS Y BEBIDAS A NOLBERTO YSIDRO MERCEDES MILLORD N° | SUPER CHITO, S.R.L. 1-31-53567-4 1,500.00f NO
065-0016439-4

11/3/2024 | 2024-0703 | ALIMENTOS Y BEBIDAS A CONSTANCIA AZOR MEDINA N°® 065-0018594-4 | SUPER CHITO, SR.L. 1-31-53567-4 1,500.00f NO

11/3/2024 | 2024-0704 | ALIMENTOS Y BEBIDAS A YOLANDA SIDNEY ALCALA N° 065-0032536-7 | SUPER CHITO, S.R.L. 1-31-53567-4 2,000.00] NO

12/3/2024 | 2024-0705 | ALIMENTOS Y BEBIDAS A FRANCIS BARETT METIVER N° 065-0032735-5 | SUPER CHITO, SR.L. 1-31-53567-4 1,500.00) NO

12/3/2024 | 2024-0706 | ALIMENTOS Y BEBIDAS A JULIO ERNESTO GARCIA N° 066-0009385-7 SUPER CHITO, S.R.L. 1-31-53567-4 1,500.00f NO

12/3/2024 | 2024-0707 | ALIMENTOS Y BEBIDAS A FRANCISCA ALTAGRACIA ALTAGRACIA N° SUPER CHITO, S.R.L. 1-31-53567-4 2,000.00f NO
065-0041036-7

12/3/2024 | 2024-0708 | ALIMENTOS Y BEBIDAS A HIPOLITA ALTAGRACIA N° 065-0012940-5 SUPER CHITO, SR.L. 1-31-53567-4 1,500.00] NO

12/3/2024 | 2024-0709 | ALIMENTOS Y BEBIDAS A FRANCISCA CASTILLO ALTAGRACIA N° SUPER CHITOQ, SR.L. 1-31-53567-4 1,500.00f NO
001-1412603-0

12/3/2024 | 2024-0710 | ALIMENTOS Y BEBIDAS A MARIA ANTIGUA REYES CRUZ N° SUPER CHITO, SRLL. 1-31-53567-4 2,000.00] NO

117-0003878-6
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12/3/2024 | 2024-0711 | ALIMENTOS Y BEBIDAS A ANA CANCU DRULLARD N° 065-0009604-2 SUPER CHITO, SR.L. 1-31-53567-4
12/3/2024 2024-0712 | PARA SER USADO EN DIFERENTES PARTES DE LA CIUDAD FERRETERIA EL GALLO O ANDRES 056-001491-80 3,500.00] NO
LIRANZO
13/3/2024 | 2024-0713 | PARA SER USADO EN LA ALCALDIA MUNCIPAL SUPER CHITO, SR.L. 1-31-53567-4 2,400.00] NO
14/3/2024 | 2024-0714 | ALIMENTOS Y BEBIDAS A ORLANDO EUSEBIO REYES N° 065-0010887-0 | SUPER CHITO, SR.L. 1-31-53567-4 2,000.00] NO
14/3/2024 | 2024-0715 | REPARACION DE VIVIENDA A MARIA PAMELA LAURIANO FERNANDEZ N°| FERRECENTRO YANIKU, S.R.L. 1-32-79791-4 4,300.10] NO
402-3635661-0
14/3/2024 | 2024-0717 | REPARACION DE VIVIENDA A CANDIDO ALTAGRACIA MERCEDES N° FERRECENTRO YANIKU, SR.L. 1-32-79791-4 5200.02| NO
065-0012952-0
14/3/2024 | 2024-0718 | PARA SER USADO EN EL ENCACHE TELECABLE FERRECENTRO YANIKU, SR.L. 1-32-79791-4 16,000.02] NO
14/3/2024 | 2024-0719 | PARA SER USADO EN EL CALLEJON DE PICUCHIN FERRECENTRO YANIKU, SR.L. 1-32-79791-4 11,640.03] NO
14/3/2024 | 2024-0720 | PARA EL ARREGLO DEL CAMION MITSUBISHY FUSO AUTO REPUESTO BLANCO 1-30-63568-4 13,850.00] NO
14/3/2024 | 2024-0721 | PINTURA'Y EMBELLECIMIENTO DE LA COMANDANCIA MUNICIPAL FERRETERIA EL GALLO O ANDRES 056-001491-80 6,500.00f NO
LIRANZO
15/3/2024 | 2024-0722 | ALIMWNTOS Y BEBIDAS A ELISA MOYA N° 065-009772-7 SUPER CHITO, SR.L. 1-31-53567-4 1,500.00{ NO
15/3/2024 | 2024-0723 | REPARACION DE VIVIENDA A MARLENE MERCEDES N° 065-0036394-7 | FERRECENTRO YANIKU, S.R.L. 1-32-79791-4 5,200.02f NO
16/3/2024 | 2024-0724 | COMPRA DE CANASTAS PARA MUJERES DE ESCASOS RECURSOS YANIRIS ALTAGRACIA ROSA MARTE | 0-01-13594-659 24,000.29( NO
15/3/2024 | 2024-0725 | ALIMENTO SY BEBIDAS A AGUEDA FRIAS SMITH DE MEDINA N° SUPER CHITO, SR.L. 1-31-53567-4 1,500.00f NO
065-0008704-1
16/3/2024 | 2024-0726 | ALIMENTOS Y BEBIDAS A CATALINA COPLIN SHEPHARD N° SUPER CHITO, SR.L. 1-31-53567-4 1,000.00f NO
065-0008454-3
18/3/2024 | 2024-0727 | REPARACION DE VIVIENDA A ZENEIDA DE LA ROSA N° 065-0010359-0 | FERRETERIA EL GALLO O ANDRES 056-001491-80 3,750.04] NO
LIRANZO
18/3/2024 | 2024-0728 | REPARACION DE VIVIENDA A SANTA DIANA KING GUERRORO N° FERRECENTRO YANIKU, SR.L. 1-32-79791-4 4400011 NO
065-0034719-7
18/3/2024 | 2024-0729 | REPARACIO DE VIVIENDA A YORGELIS HILTON CALZADO N° FERRECENTRO YANIKU, S.R.L. 1-32-79791-4 1,040.00] NO
402-2662986-9
18/3/2024 | 2024-0730 | REPARACION DE VIVIENDA A MICHAEL MEDINA AZOR N° 402-4984514-6 | FERRECENTRO YANIKU, S.R.L. 1-32-79791-4 4,300.10] NO
18/3/2024 | 2024-0731 | REPARACION DE VIVIENDA A DEURY ALTAGRACIA N° 402-33333859-5 | FERRECENTRO YANIKU, SR.L. 1-32-79791-4 2,600.01] NO
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18/3/2024 | 2024-0732 | REPARACION DE VIVIENDA A MARIA ALTAGRACIA ANTIGUA REYES FERRECENTRO YANIKU, S.R.L. 1-32-79791-4 mmao.ﬁ NO
CRUZ N® 117-0003878-6
18/3/2024 | 2024-0733 | REPARACION DE VIVIENDA A JANUEL BARETT LOYER N° 065-0037459-7 | FERRECENTRO YANIKU, S.R.L. 1-32-79791-4 1,040.00] NO
18/3/2024 | 2024-0734 | COMPRA DE CANDADO PARA SER USADOQ EN LA PLANTA FISICA FERRETERIA EL GALLO O ANDRES 056-001491-80 2,200.011 NO
LIRANZO
18/3/2024 | 2024-0735 | REPARACION DE VIVIENDA A DOMINGA PERREAUX REYES N° FERRECENTRO YANIKU, S.R.L. 1-32-79791-4 3120.01f NO
065-0001935-8
18/3/2024 | 2024-0736 | ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA USO DE LA ALCALDIA SUPER CHITO, SR.L. 1-31-53567-4 1,500.00] NO
19/3/2024 | 2024-0737 | ALIMENTOSY BEBIDAS A BARTOLINA KING JHONSON N° 065-0009143-1 | SUPER CHITO, S.R.L. 1-31-53567-4 1,000.00f NO
19/3/2024 | 2024-0738 | PARA ARREGLAR TAPA DE REGISTRO DE LA AV. LA MARINA FERRECENTRO YANIKU, S.R.L. 1-32-79791-4 1,265.00f NO
19/3/2024 | 2024-0739 | ALIMENTOS Y BEBIDAS A TEODORA SILVEN ALTAGRACIA N° SUPER CHITO, S.R.L. 1-31-53567-4 1,000.00f NO
065-0019899-6
19/3/2024 | 2024-0740 | REPARACION DE VIVIENDA A PABLO BIENVENIDO DEVERS GOMEZ N° | FERRETERIA EL GALLO O ANDRES 056-001491-80 2,200.01] NO
065-0000127-3 LIRANZO
19/3/2024 | 2024-0741 | ALIMENTOS Y BEBIDAS A YFRAIN KING BOYER N° 065-0002772-4 SUPER CHITO, S.R.L. 1-31-53567-4 1,000.00] NO
19/3/2024 | 2024-0742 | ALIMENTOS Y BEBIDAS A ALBERTO CAMINERO N° 065-0000072-1 SUPER CHITO, S.R.L. 1-31-53567-4 800.00] NO
19/3/2024 | 2024-0743 | PARA SER USADO EN EL ENCACHE DE TELECABLE JORGE RAMON KING 065-002276-62 1,760.00] S
19/3/2024 | 2024-0744 | ALIMENTOS Y BEBIDAS A JULIO BARETT METIVIER N° 065-0032727-2 SUPER CHITO, SR.L. 1-31-53567-4 700.00] NO
20/3/2024 | 2024-0746 | PARA SER USADO EN LA INSTALACION DE LAMPARAS EN LA FERRETERIA EL GALLO O ANDRES 056-001491-80 9,001.68( NO
COMUNIDAD DE TIERRA BLANCA LIRANZO
20/3/2024 | 2024-0747 | PARA SER USADO EN EL MUELLE MUNICIPAL FERRETERIA EL GALLO O ANDRES 056-001491-80 3,500.00f NO
LIRANZO
20/3/2024 | 2024-0748 | PARA SER USADO EN SENANLIZANDO LAS LAMPARAS A REPARAR FERRETERIA EL GALLO O ANDRES 056-001491-80 250.01] NO
LIRANZO
20/3/2024 | 2024-0749 | AALIMENTOS Y BEBIDAS A TOMAS DE LUNA BALBUENA N° SUPER CHITO, SR.L. 1-31-53567-4 500.00f NO
065-0005603-8
21/3/2024 | 2024-0750 | PARA EL ARREGLO DE LA IMPRESORA DEL CONSEJO DE REGIDORES OMEGA TECH 1-22-02152-3 6,792.85 NO
22/3/2024 | 2024-0751 | COMPRA DE KIT DE HABICHUELASPARA SER DONADOS A PERSONAS DE | SIRENA MARKET 1-01-79682-2 99,900.00 NO
ESCASOS RECURSOS Y PERSONAL DE ORNATO DE LA ALCALDIA
22/3/2024 | 2024-0752 | PARA SER USDO EN EL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO YSAPAU PAPELERIA 'Y VARIEDADES 1-32-01233-1 23916.24] NO

SRL




Ayuntamiento Municipal de Santa Barbara de Samana

DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES
LISTADO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES REALIZADAS Y APROBADAS MARZO - 2024

Fecha N° Orden Descripcion Proveedor RNC/Cédula
22/3/2024 | 2024-0754 | ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA USI DE LA ALCALDIA SUPER CHITO, S.R.L. 1-31-53567-4
22/3/2024 | 2024-0755 | PARA SER USADO EN EL ALUMBRADO EN LA LOMA DE COPLIN FERRETERIA EL GALLO O ANDRES 056-001491-80 6,390.00] NO
LIRANZO
22/3/2024 | 2024-0756 | PARA LA ROTULACION DE LOS CAMIONES COMPACTADORES RICHARD RONALD ANDERSON 065-002662-64 15,000.011 NO
HIDALGO OLUMA ESTUDIO
25/3/2024 | 2024-0757 | PARA SER USADO EN LOS BANOS DEL TIRO AL BLANCO FERRETERIA EL GALLO O ANDRES 056-001491-80 5,000.00f NO
LIRANZO
25/3/2024 | 2024-0758 | PARA LA REPARACION DEL SISTEMA DE ELECTRICO DE LA PLANTA FERRETERIA EL GALLO O ANDRES 056-001491-80 13,647.24] NO
BAJA ALCALDIA LIRANZO
25/3/2024 | 2024-0759 | PARA LA REPARACION DEL SISTEMA DE ELECTRICO DE LA PLANTA FERRETERIA EL GALLO O ANDRES 056-001491-80 4500.34] NO
BAJA ALCALDIA LIRANZO
25/3/2024 | 2024-0760 | COMBUSTIBLE SUMINISTRADO A LA ALCALDIA ESTACION DE SERVICIOS PEDRO 1-30-80072-3 711,180.00f NO
QUILEZ ROYO SRL
25/3/2024 | 2024-0761 | ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA USO DE LA ALCALDIAY AYUDAS A DISTRIBUIDORA F&M O JASMIN 1-31-15730-2 258,195.00) NO
PERSONAS ANTONIA MARMOLEJOS ACOSTA
25/3/2024 | 2024-0762 | ALIMENTOS Y BEBIDAS A ANYELA REYES AZOR N° 402-2532483-5 SUPER CHITO, SR.L. 1-31-53567-4 1,000.00f NO
25/3/2024 | 2024-0763 | ALIMENTOS Y BEBIDAS A MAXIMO ARIAS N° 065-0012112-1 SUPER CHITO, SR.L. 1-31-53567-4 2,000.00] NO
25/3/2024 | 2024-0764 | CONTRATACION DEL SERVICIO DE GRUA PARA LA MOVILIZACION DE RADIADORES LOS HERMANOS O 065-003369-50 9,440.001 sl
UNA CASETA'Y VARIOS VEHICULOS DE DIFERENTES PARTES DE LA RUDELIN GUERRERO METIVIER
CIUDAD AL VERTEDERO MUNICIPAL
25/3/2024 | 2024-0765 | ALIMENTOS Y BEBIDAS A YYOVANETT FABIAN GARCIA N° 065-0019103-3 SUPER CHITO, SR.L. 1-31-53567-4 1,000.00] NO
25/3/2024 | 2024-0766 | ALIMENTOS Y BEBIDAS A MARCOS COPLIN BRATINI N® 402-2153523-6 | SUPER CHITO, S.R.L. 1-31-53567-4 1,000.00f NO
25/3/2024 | 2024-0767 | ALIMENTOS Y BEBIDAS A HEROTILDE LINO N° 065-0012348-1 SUPER CHITO, SR.L. 1-31-53567-4 1,000.00f NO
25/3/2024 | 2024-0768 | ALIMENTOS Y BEBIDAS A KELVIN MIGUEL MARTE DE PENA N° SUPER CHITO, SR.L. 1-31-53567-4 2,000.00] NO
065-0034215-6
25/3/2024 | 2024-0769 | COMPRA DE ACEITES Y LUBROCANTES, LAVADOS PIEZAS Y BATERIAS | TY T AUTO SERVICIOS SR.L 1-30-87305-4 146,415.00f NO
PARA USO DEL DEPARTAMENTO DE TRANSPORTACION DE LA ALCALDIA
MUNICIPAL
26/3/2024 | 2024-0770 | ALIMENTOS Y BEBIDAS A YSABEL CRISTINA BAUTISTA N° 060-0020465-8| SUPER CHITO, S.R.L. 1-31-53567-4 1,000.00f NO
26/3/2024 | 2024-0771 | ALIMENTOSY BEBIDAS A ANGEL KING FERMIN N° 065-0002311-1 SUPER CHITO, SR.L. 1-31-53567-4 1,000.00f NO
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26/3/2024 | 2024-0772 | ALIMENTOS Y BEBIDAS A RICARDO ARRTURO NUNEZ VASQUEZ N° SUPER CHITO, S.R.L. 1-31-53567-4 1,000.00] NO
001-1636678-2
26/3/2024 | 2024-0773 | ALIMENTO SY BEBIDAS A RONALD FORCHUE ORTIZ N° 065-0030317-4 | SUPER CHITO, SR.L. 1-31-53567-4 800.00] NO
26/3/2024 | 2024-0775 | REPARACION DE VIVIENDA A LUZ MIRIA CUSTODIO VILORIA N° FERRECENTRO YANIKU, S.R.L. 1-32-79791-4 2,600.011 NO
065-0010804-5
26/3/2024 | 2024-0776 | ALIMENTOS Y BEBIDAS A MIGUELA FRIAS SANTANA N° 065-0001987-9 | SUPER CHITO, S.R.L. 1-31-53567-4 1,700.00f NO
26/3/2024 | 2024-0777 | PARA ALUMBRADOQ DEL PARQUE MUNICIPAL FERRETERIA EL GALLO O ANDRES 056-001491-80 23,600.001 NO
LIRANZO
26/3/2024 | 2024-0778 | REPARACION DE VIVIENDA A BENJAMIN TRINIDAD BAUTISSTA N° FERRETERIA EL GALLO O ANDRES 056-001491-80 4,500.00] NO
065-0033955-8 LIRANZO
26/3/2024 | 2024-0779 | PARA LA COMPRA DE PIEZAS DEL CAMION VOLTEO MITSUBISHI FUSO | AUTO REPUESTO BLANCO 1-30-63568-4 8,625.00] NO
26/3/2024 | 2024-0780 | ALIMENTOS Y BEBIDAS A ANDRES FORCHUE N° 065-0015835-4 SUPER CHITO, S.R.L. 1-31-53567-4 2,000.00] NO
26/3/2024 | 2024-0781 | ALIMENTOS Y BEBIDAS A DUANNY JOSE PERREAUX JULIEN N° SUPER CHITO, S.R.L. 1-31-53567-4 500.00f NO
065-0038815-9
27/3/2024 | 2024-0782 | PARA SER USADO EN LOS PUENTES FERRETERIA EL GALLO O ANDRES 056-001491-80 8,000.09] NO
LIRANZO
27/3/2024 | 2024-0783 | PARA SER USADO EN DIFERENTES PARTES DE LA CIUDAD FERRETERIA EL GALLO O ANDRES 056-001491-80 11,150.00f NO
LIRANZO
27/3/2024 | 2024-0785 | ALIMENTOS Y BEBIDAS A MARGARITA FROILA FIGARO VILORIA N° SUPER CHITO, S.R.L. 1-31-53567-4 1,000.00] NO
065-0018999-5
27/3/2024 | 2024-0786 | ALIMENTOSY BEBIDAS A FLORINDA THOMAS N° 065-0002900-1 SUPER CHITO, S.R.L. 1-31-53567-4 1,000.00f NO
27/3/2024 | 2024-0787 | ALIMENTOS Y BEBIDAS A ANA KELLY BARETT N° 065-0001829-3 SUPER CHITO, SRR.L. 1-31-53567-4 1,000.00] NO
27/3/2024 | 2024-0788 | PARA ARREGLAR LA MOTOCIERRA FERRETERIA EL GALLO O ANDRES 056-001491-80 2,100.00f NO
LIRANZO
271312024 | 2024-0789 | ALIMENTOS Y BEBIDAS A TOMAS DE LUNA BALBUENA N° 065-0005603-8 | SUPER CHITO, S.R.L. 1-31-53567-4 500.00] NO
27/3/2024 | 2024-0790 | ALIMENTOS Y BEBIDAS A APOLINAR ALMONTE CORADIN N° SUPER CHITO, S.R.L. 1-31-53567-4 1,000.00] NO
065-0018427-7
27/3/12024 | 2024-0791 | PARA SER USADO EN DIFERENTES PARTES DE LA CIUDAD JORGE RAMON KING 065-002276-62 3,520.01 Sl
27/3/2024 | 2024-0792 | PARA SER USADO EN LA LIMPIEZA DEL PLAY MUNICIPAL JORGE RAMON KING 065-002276-62 1,760.001 SI
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Cantidad:

133

Proveedor RNC/Cédula

MONTO TOTAL:
TOTAL MIPYME:
CUMPLIMIENTO LEY N°488-08 (20%) :

2,451,637.85
41,680.01
2%




